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LISTA KONKURSOWA 01/2023 

 

 

POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 

Oddziału DOBRE MIASTO 

 

z lotu gołębi starych, odbytego z miejscowości 

 

BRUKSELA 
 

       ───────────────────────────────────────────────────────────────────── 

LOT ZALICZANY do MISTRZOSTWA POLSKI 

 

       Data odbytego lotu                               - 02.07.2023 rok 

       Odległość do punktu średniego oddziału           - 1122470 [m] 

       Współrz.geograficzne miejsca wypuszczenia gołębi - 04°32'15.0"-51°02'07.0" 

       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 6:45:00 

       Pogoda w miejscu wypuszczenia gołębi             - SŁONECZNIE          

       Pogoda w miejscu przylotu gołębi                 - SŁONECZNIE          

       Punkty stałe za konkurs                          - 120.00 

       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 18 

       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 89 

       Ilość konkursów (baza 1:5)                       - 18 

       Ilość konkursów (baza 1:4)                       - 23 

       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 1-17:08:28 

       Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 1777.61 [m/min.] 

       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 1-19:13:09 

       Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 1548.51 [m/min.] 

       Średni czas trwania konkursu                     - 1h.33m.25s. 

        

 

 

                    ┌───────────────┬───┬─────┬─────┬─────┐ 

                    │    SEKCJA     │Hod│WłGoł│Konk.│% Ngr│ 

                    ├───────────────┼───┼─────┼─────┼─────┤ 

                    │ORNETA         │ 10│   52│   10│ 19.2│ 

                    │GÓROWO-LIDZBARK│  7│   31│    6│ 19.4│ 

                    │DOBRE MIASTO   │  1│    6│    2│ 33.3│ 

                    ├───────────────┼───┼─────┼─────┼─────┤ 

                    │ RAZEM ODDZIAŁ │ 18│   89│   18│ 20.0│ 

                    └───────────────┴───┴─────┴─────┴─────┘ 

 

         SEKRETARZ                                           PREZES 
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┌────┬──────────────────────┬──┬─────────┬─┬┬─┬───────────┬────────┬──────┬──────┬───────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│  W- K- S│S││P│CZAS PRZYL.│PRĘDKOŚĆ│COEFIC│COEF-M│PUNKTY │ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼──┼─────────┼─┼┼─┼───────────┼────────┼──────┼──────┼───────┼───────┤ 

    1 WALEŃCZUK DARIUSZ_____  1   5- 2- 2 S  0  1-17:08:28  1777.61                120.00 1108280 

    2 SZULŻYCKI MAREK         1   8- 1- 1 S  1  1-17:12:16  1770.22                118.59 1110400 

    3 KUTRYB WALDEMAR_______  1  17- 2- 0 -  1  1-17:23:33  1745.52                117.18 1114600 

    4 STRASZYŃSKI ROMUALD___  2   5- 1- 1 S  0  1-17:49:04  1712.37                115.76 1137130 

    5 PIOTROWSKI WIESŁAW____  1   5- 1- 1 S  0  1-17:32:02  1703.90                114.35 1102480 

    6 DZIADOSZ ANDRZEJ______  1   3- 1- 1 S  0  1-17:37:52  1702.41                112.94 1111450 

    7 KALINOWSKI WŁADYSŁAW__  1   4- 1- 1 S  0  1-17:40:51  1685.69                111.53 1105560 

    8 KUTRYB WALDEMAR_______  1  < 2>---- -  1  1-17:51:34  1672.15                110.12 1114600 

    9 TOMASZEWSKI STANISŁAW_  2   3- 1- 1 S  0  1-18:12:53  1649.35                108.71 1134560 

   10 POKORSKI ZDZISŁAW_____  3   6- 2- 2 S  1  1-18:06:37  1648.13                107.29 1123390 

   11 WALEŃCZUK DARIUSZ_____  1  < 2>---- S  1  1-18:04:21  1631.38                105.88 1108280 

   12 KUTRYB MARIUSZ________  1   5- 2- 2 S  0  1-18:07:57  1630.32                104.47 1113430 

   13 POKORSKI ZDZISŁAW_____  3  < 2>---- S  0  1-18:15:45  1626.33                103.06 1123390 

   14 TOBISZ ZBIGNIEW_______  2   4- 1- 1 S  1  1-18:38:18  1598.99                101.65 1140560 

   15 DWULAT BOGDAN_________  2  11- 2- 2 S  0  1-18:42:27  1580.14                100.24 1133670 

   16 DWULAT BOGDAN_________  2  < 2>---- S  0  1-18:51:39  1560.13                 98.82 1133670 

   17 KUTRYB MARIUSZ________  1  < 2>---- S  1  1-18:38:41  1560.12                 97.41 1113430 

   18 PANCECHOWSKI ALFRED___  2   3- 1- 1 S  1  1-19:13:09  1548.51                 96.00 1158520 

 ──────────────────── K O N I E C    K O N K U R S U ──────────────────── 

   19 KUSZCZAK GRZEGORZ_____  1   3- 0- 0 S  1  1-18:51:54  1529.26                       1111620 

   20 KUTRYB WALDEMAR_______  1  < 3>---- -  1  1-18:53:57  1529.05                       1114600 

   21 KALINOWSKI WŁADYSŁAW__  1  < 2>---- S  0  1-18:52:06  1520.51                       1105560 

   22 KALINOWSKI WŁADYSŁAW__  1  < 3>---- S  1  1-18:54:14  1516.06                       1105560 

   23 KUSZCZAK GRZEGORZ_____  1  < 2>---- S  1  1-18:58:48  1514.88                       1111620 

 -------------------- KONIEC KONKURSU  - NA BAZIE  1:4 -------------------- 

   24 WALEŃCZUK DARIUSZ_____  1  < 3>---- S  0  1-19:22:42  1462.69                       1108280 

   25 STRASZYŃSKI ROMUALD___  2  < 2>---- S  0  1-19:54:40  1440.01                       1137130 

   26 TOMIAŁOWICZ JAN_______  1   1- 0- 0 S  1  1-19:37:42  1434.61                       1108520 

   27 KUTRYB WALDEMAR_______  1  < 4>---- -  0  1-19:45:21  1428.33                       1114600 

   28 SZULŻYCKI MAREK         1  < 2>---- S  1  1-19:42:57  1427.34                       1110400 

   29 SZULŻYCKI MAREK         1  < 3>---- -  0  1-19:46:04  1421.65                       1110400 

   30 STRASZYŃSKI ROMUALD___  2  < 3>---- S  0  1-20:05:47  1420.02                       1137130 

   31 POKORSKI ZDZISŁAW_____  3  < 3>---- S  0  1-20:05:29  1403.39                       1123390 

   32 KUTRYB MARIUSZ________  1  < 3>---- S  1  1-20:04:25  1392.80                       1113430 

   33 SZULŻYCKI MAREK         1  < 4>---- S  1  1-20:25:05  1354.01                       1110400 

   34 WALEŃCZUK DARIUSZ_____  1  < 4>---- S  0  1-20:41:46  1324.48                       1108280 

   35 SZULŻYCKI MAREK         1  < 5>---- -  0  1-20:43:49  1323.77                       1110400 

   36 KUTRYB WALDEMAR_______  1  < 5>---- S  0  1-20:56:49  1308.50                       1114600 

   37 WITKOWSKI GRZEGORZ____  2   4- 0- 0 S  1  2- 5:25:15  1149.86                       1150150 

   38 WITKOWSKI GRZEGORZ____  2  < 2>---- S  1  2- 5:57:49  1113.61                       1150150 

   39 STRASZYŃSKI ROMUALD___  2  < 4>---- S  1  2- 6:14:48  1083.19                       1137130 

   40 WITKOWSKI GRZEGORZ____  2  < 3>---- S  1  2- 6:38:22  1071.54                       1150150 

   41 DWULAT BOGDAN_________  2  < 3>---- S  0  2- 6:23:45  1070.76                       1133670 

   42 TOBISZ ZBIGNIEW_______  2  < 2>---- S  1  2- 6:55:25  1045.99                       1140560 

   43 DZIADOSZ ANDRZEJ______  1  < 2>---- S  1  2- 6:47:08  1027.09                       1111450 

   44 SZULŻYCKI MAREK         1  < 6>---- -  0  2- 6:47:18  1025.96                       1110400 

   45 SZULŻYCKI MAREK         1  < 7>---- S  0  2- 6:47:21  1025.92                       1110400 

   46 DWULAT BOGDAN_________  2  < 4>---- S  1  2- 7:21:05  1015.76                       1133670 

   47 DWULAT BOGDAN_________  2  < 5>---- -  1  2- 7:49:49   990.26                       1133670 

   48 STRASZYŃSKI ROMUALD___  2  < 5>---- S  1  2- 8:34:38   955.87                       1137130 

   49 KUSZCZAK GRZEGORZ_____  1  < 3>---- S  0  2- 8:24:08   942.74                       1111620 

   50 WALEŃCZUK DARIUSZ_____  1  < 5>---- S  1  2- 8:23:40   940.28                       1108280 

   51 TOBISZ ZBIGNIEW_______  2  < 3>---- S  0  2- 9:03:37   935.95                       1140560 

   52 WITKOWSKI GRZEGORZ____  2  < 4>---- S  0  2- 9:43:00   914.27                       1150150 

   53 PIOTROWSKI WIESŁAW____  1  < 2>---- S  0  2- 9:33:05   883.34                       1102480 

   54 KUTRYB MARIUSZ________  1  < 4>---- S  0  2-14:22:17 14:34:20                       1113430 

   55 PIOTROWSKI WIESŁAW____  1  < 3>---- S  1  2-14:45:31 15:12:10                       1102480 



 P P                         - 3 - 

┌───┬──────────────────────┬───────┬───┬────┬────┬───────────┬───┐ 

│POZ│   NAZWISKO i IMIĘ    │ODLEGŁ.│WŁ.│POZ.│POZ.│  Lot  1   │Nr │ 

│PKT│       HODOWCY        │  [m]  │GOŁ│ I  │ II ├──┬────────┤HOD│ 

│HOD│                      │       │   │GOŁ.│GOŁ.│K.│ PUNKTY │   │ 

├───┼──────────────────────┼───────┼───┼────┼────┼──┼────────┼───┤ 

   1 WALEŃCZUK DARIUSZ_____ 1108280   5    1   11  2   225.88 148 

   2 POKORSKI ZDZISŁAW_____ 1123390   6   10   13  2   210.35 301 

   3 KUTRYB MARIUSZ________ 1113430   5   12   17  2   201.88 138 

   4 DWULAT BOGDAN_________ 1133670  11   15   16  2   199.06 208 

   5 SZULŻYCKI MAREK        1110400   8    2   28  1   118.59 112 

   6 STRASZYŃSKI ROMUALD___ 1137130   5    4   25  1   115.76 204 

   7 PIOTROWSKI WIESŁAW____ 1102480   5    5   53  1   114.35 107 

   8 DZIADOSZ ANDRZEJ______ 1111450   3    6   43  1   112.94 133 

   9 KALINOWSKI WŁADYSŁAW__ 1105560   4    7   21  1   111.53 160 

  10 TOMASZEWSKI STANISŁAW_ 1134560   3    9       1   108.71 299 

  11 TOBISZ ZBIGNIEW_______ 1140560   4   14   42  1   101.65 288 

  12 PANCECHOWSKI ALFRED___ 1158520   3   18       1    96.00 277 

     DEPTUŁA TOMASZ________ 1138200   1            0          246 

     WITKOWSKI GRZEGORZ____ 1150150   4   37   38  0          249 

     KUSZCZAK GRZEGORZ_____ 1111620   3   19   23  0          117 

     KUTRYB WALDEMAR_______ 1114600  17    3    8  0          118 

     KLEPACKI JANUSZ_______ 1101970   1            0          108 

     TOMIAŁOWICZ JAN_______ 1108520   1   26       0          132 
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                KLASYFIKACJA NAJLEPSZYCH LOTNIKÓW PO LOCIE nr 1 

   ┌────┬──────────────────────┬──┬┬──┬────┬────────┬────────┐ 

   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY│S.││Pł│KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│ 

   ├────┼──────────────────────┼──┼┼──┼────┼────────┼────────┤ 

       1 WALEŃCZUK DARIUSZ_____  1   0   1    120.00  1108.28 

       2 SZULŻYCKI MAREK         1   1   1    118.59  1110.40 

       3 KUTRYB WALDEMAR_______  1   1   1    117.18  1114.60 

       4 STRASZYŃSKI ROMUALD___  2   0   1    115.76  1137.13 

       5 PIOTROWSKI WIESŁAW____  1   0   1    114.35  1102.48 

       6 DZIADOSZ ANDRZEJ______  1   0   1    112.94  1111.45 

       7 KALINOWSKI WŁADYSŁAW__  1   0   1    111.53  1105.56 

       8 KUTRYB WALDEMAR_______  1   1   1    110.12  1114.60 

       9 TOMASZEWSKI STANISŁAW_  2   0   1    108.71  1134.56 

      10 POKORSKI ZDZISŁAW_____  3   1   1    107.29  1123.39 

      11 WALEŃCZUK DARIUSZ_____  1   1   1    105.88  1108.28 

      12 KUTRYB MARIUSZ________  1   0   1    104.47  1113.43 

      13 POKORSKI ZDZISŁAW_____  3   0   1    103.06  1123.39 

      14 TOBISZ ZBIGNIEW_______  2   1   1    101.65  1140.56 

      15 DWULAT BOGDAN_________  2   0   1    100.24  1133.67 

      16 DWULAT BOGDAN_________  2   0   1     98.82  1133.67 

      17 KUTRYB MARIUSZ________  1   1   1     97.41  1113.43 

      18 PANCECHOWSKI ALFRED___  2   1   1     96.00  1158.52 



                 NAJLEPSZA PIĄTKA HODOWCÓW (PKT-1) Z LOTU : 

                 ────────────────────────────────────────── 

           WALEŃCZUK DARIUSZ_____   sek  1   -  2 konk.   225.88 pkt. 

           POKORSKI ZDZISŁAW_____   sek  3   -  2 konk.   210.35 pkt. 

           KUTRYB MARIUSZ________   sek  1   -  2 konk.   201.88 pkt. 

           DWULAT BOGDAN_________   sek  2   -  2 konk.   199.06 pkt. 

           SZULŻYCKI MAREK          sek  1   -  1 konk.   118.59 pkt. 

 

 

 


